1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12/05/2016                                                                      №452

г. Курганинск

	О предоставлении земельного участка, расположенного по адресу:

Краснодарский край, Курганинский район, город Курганинск,

улица З. Боровиковой, прилегающий к земельному участку с

кадастровым номером 23:16:0602161:271, в постоянное (бессрочное) пользование администрации муниципального образования

Курганинский района

На основании заявления администрации муниципального образования Курганинский район, в лице главы Ворушилина Андрея Николаевича, действующего на основании Устава, о предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование, в соответствии со статьями 39.1, 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, подпунктом 11 пункта 1 статьи 15 Федерального Закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года                    № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Курганинского городского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Минюста РФ по Краснодарскому краю от 1 апреля 2016 года № Ru 235171012016001                        п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить администрации муниципального образования Курганинский района земельный участок с кадастровым номером 23:16:0602161:276, расположенный по адресу: Краснодарский край, Курганинский район, город Курганинск, улица З. Боровиковой, прилегающий           к земельному участку с кадастровым номером 23:16:0602161:271, площадью 2935 квадратных метров в постоянное (бессрочное) пользование.
Категория земель – земли населенных пунктов.
Вид разрешенного использования – школы начальные и средние.
2. Управлению имущественных отношений администрации муниципального образования Курганинский район (Серьянов) с момента получения постановления обратиться в Курганинский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю для регистрации права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок.
3. В случае невыполнения требований пункта 2 настоящего постановления, решение о предоставлении земельного участка подлежит отмене.

4. Общему отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района (Чернова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района   А.И. Алексеева.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Курганинского городского поселения                                                               Курганинского района                                                                            В.П. Руденко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Курганинского городского поселения Курганинский район от _________ № _____ «О предоставлении земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Курганинский район, город Курганинск, улица З. Боровиковой, прилегающий к земельному участку с кадастровым номером 23:16:0602161:271, в постоянное (бессрочное) пользование администрации муниципального образования Курганинский района»
Проект внесён:

Отделом земельных, имущественных отношений

и градостроительной деятельности

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района

Начальник отдела

  Е.В. Перкин

Составитель проекта:

Ведущий специалист отдела

земельных, имущественных отношений и

градостроительной деятельности

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района

  Е.В. Шумская

Проект согласован:

Заместитель главы Курганинского городского

поселения Курганинского района
А.И. Алексеев
Начальник общего отдела

администрации Курганинского

городского поселения

Курганинского района
В.Е. Чернова

Начальник юридического отдела администрации

Курганинского городского поселения

Курганинского района

И.С. Шаркова

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: О предоставлении земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Курганинский район, город Курганинск, улица З. Боровиковой, прилегающий к земельному участку с кадастровым номером 23:16:0602161:271, в постоянное (бессрочное) пользование администрации муниципального образования Курганинский района.
Проект внесен: отделом земельных, имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации Курганинского городского поселения Курганинского района

Постановление разослать:

1) прокуратуре Курганинского района – 1 экз.;

2) росреестру – 1 экз.;

3) отделу земельных, имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации Курганинского городского поселения       Курганинский район – 4 экз.;

4) инспекции Федеральной налоговой службы – 1 экз.

ИТОГО: 7 экз.

____________________
Е.В. Шумская
___________________

Подпись
т. 2-53-85
дата